[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

29-я  внеочередная сессия II-го созыва

РЕШЕНИЕ № 6
20 апреля  2022 года                                                             с.Изобильное
О внесении изменений в решение № 14 6-й сессии

Изобильненского сельского совета 1-го созыва

«Об утверждении Порядка проведения конкурса

на замещение должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления в

муниципальном образовании Изобильненское сельское                                                                           поселение Нижнегорского района Республики Крым»

 (в редакции решения сессии от 05.08.2019 № 4)

· соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Республики Крым от 16 сентября 2014 года № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым» (с изменениями и дополнениями ), Изобильненский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение № 14 6-й сессии Изобильненского сельского совета 1-го созыва «Об утверждении Порядка проведения конкурса

на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления в муниципальном образовании Изобильненское сельское                                                                           поселение Нижнегорского района Республики Крым»  (в редакции решения сессии от 05.08.2019 № 4)

1.1. В пункте 4.2. Порядка абзац седьмой изложить в новой редакции:

«- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учёта, за исключением случае, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые».
          2.  Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) путем размещения на информационном стенде в здании Изобильненского сельского совета по адресу: с.Изобильное пер.Центральный,15 и на официальном сайте администрации по адресу izobilnoe-sp.ru.

          3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
        4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Изобильненского  сельского совета-
глава администрации Изобильненского

сельского поселения                                                                             Л.Г.Назарова

PAGE
2